
         

 

  

KVIETIMAS TEIKTI VIETOS PROJEKTUS Nr. 15 

Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė kviečia teikti paprastus kaimo vietovių vietos projektus pagal 

kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015- 2020 metų 

strategija“ (toliau – VPS) priemones ir veiklos sritis: 

15.1. ”Ūkio ir verslo plėtra“ 

veiklos sritis „Parama 

investicijoms skirtoms ne 

žemės ūkio veiklai plėtoti“ 

LEADER-19.2-6.4 

Remiamos veiklos: teikiant paramą ne žemės ūkio verslui kaimo 

vietovėse plėtoti kaimo gyventojams sudaromos sąlygos susikurti 

papildomų pajamų šaltinį bei mažinti sezoninį užimtumo svyravimą. 

Pagal veiklos sritį teikiama parama įvairiai ne žemės ūkio veiklai, 

produktų gamybai, apdorojimui, perdirbimui, jų pardavimui, taip pat 

paslaugų teikimui, įskaitant paslaugas žemės ūkiui. 

Tinkami vietos projektų vykdytojai: labai maža arba maža įmonė; 

ūkininkas ar kitas fizinis asmuo 

Kvietimui skiriama VPS paramos lėšų suma 176 252,08 Eur (iš jų:  

136 370,95 Eur VPS likutis, 23 991,39 Eur EURI lėšos,  13 957,36 Eur 

5 proc. virškontraktavimas, 1 932,38 Eur EURI virškontraktavimas (iš 

80 000,00 Eur likutis)   

Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti  

38 000,00 Eur 

Paramos vietos projektui įgyvendinti lyginamoji dalis gali sudaryti 

iki 70 proc. (labai mažai įmonei) arba 50 proc. (kitiems tinkamiems 

pareiškėjams).  

Finansavimo šaltiniai: EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos, Euri lėšos. 

15.2. „Bendruomeniškumo 

ugdymas, krašto savitumo 

puoselėjimas, jo 

reprezentavimas“, LEADER-

19.2-SAVA-6 

Remiamos veiklos: numatoma remti inovacines veiklas (teminiai 

mokymai, stovyklos, mugės veiklos skirtos jaunimui iki 29 metų ir 

pan.), leidybą, švietėjišką veiklą, skirtas bendruomeniškumo ugdymui, 

krašto savitumo, tradicijų, kultūrinių vertybių pristatymui, 

finansuojant tam reikalingas tinkamas finansuoti išlaidas. 

Tinkami vietos projektų vykdytojai: viešieji juridiniai asmenys: 

nevyriausybinė organizacija, bendruomeninė organizacija, kaimo 

bendruomenė, savivaldybė, savivaldybės įstaiga ir kiti viešieji 

juridiniai asmenys registruoti Kaišiadorių rajono savivaldybės 

teritorijoje ir veiklą vykdantys Kaišiadorių rajono VVG teritorijoje. 

Kvietimui skiriama VPS paramos lėšų suma 21 112,08 Eur (iš jų:  

6 743,08 Eur VPS likutis, 14 369,00 Eur EURI lėšos) 

Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti  

5 000,00 Eur 



2 

 

Paramos vietos projektui įgyvendinti lyginamoji dalis:  

● Iki 80 proc. visų tinkamų finansuoti vietos projektų išlaidų, kai vietos 

projektas yra ne pelno;  

● Kai ne pelno vietos projektas susijęs su investicijomis į žmogiškąjį 

kapitalą ir jį teikia viešasis juridinis asmuo arba NVO, yra:  

o veiklos (vietos veiklos projektu laikomas toks vietos projektas, 

kurio galutinis rezultatas pats savaime nėra materialusis turtas. 

Esmė yra pats projektas, o ne nuolatinė veikla), didžiausia 

paramos lyginamoji dalis – 95 proc. visų tinkamų finansuoti 

vietos projektų išlaidų;  

o mokymų, didžiausia paramos lyginamoji dalis – 100 proc. visų 

tinkamų finansuoti vietos projektų išlaidų. 

Finansavimo šaltiniai: EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos ir EURI lėšos. 

 

Bendra kvietimo teikti vietos projektus suma 197 364,16 Eur iš EŽŪFKP, EURI ir Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų.  

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašas (-ai) skelbiamas (-i) šioje (-e) interneto svetainėje (-ėse) 

www.kaisiadorysvvg.lt ir www.nma.lt, taip pat VPS vykdytojos būstinėje adresu: Gedimino g. 55, 

Kaišiadorys. 

Kvietimas teikti vietos projektus galioja nuo 2024-02-08 00.00 val. iki 2024-03-08 24.00 val.  

Informacinis renginys vyks 2024 m. vasario 9 d. 14:00 val., Gedimino g. 55, Kaišiadorys (mažoji 

salė) 

Vietos projektų paraiškos pasirašytos elektroniniu parašu priimamos el. pašto adresu 

kaisiadorysvvg.dokumentai@gmail.com. 

Paraiškos ir jų priedai turi būti užpildyti lietuvių kalba, kartu su vietos projekto paraiška teikiami priedai 

turi būti sudaryti lietuvių kalba arba kartu turi būti pateiktas jų vertimas į lietuvių kalbą, patvirtintas vertimo 

paslaugas teikiančių kompetentingų įstaigų ar pareiškėjo. 

Per vieną konkrečios VPS priemonės ir (arba) veiklos srities paramos paraiškų priėmimo laikotarpį 

vietos projekto paraiškos teikėjas gali pateikti vieną vietos projekto paraišką (išskyrus išimtis, nurodytas 

Vietos projektų administravimo taisyklių 69 punkte). 

Informacija apie kvietimą teikti vietos projektus ir vietos projektų įgyvendinimą teikiama VPS 

vykdytojos buveinėje: Gedimino g. 55, Kaišiadorys darbo dienomis nuo 08:00 valandos iki 17:00 valandos 

(penktadieniais iki 15.45 val.), elektroniniu paštu: kaisiadorysvvg@gmail.com  ir telefonais: 

• Pirmininkė Janina Augustinavičienė, tel.: +370 607 63800;   

• Viešųjų ryšių specialistė Gedvilė Šavelienė, tel.: +370 659 76780; 

• Finansininkė Egidija Ramaneckaitė, tel.: +370 607 59305. 

 

_____________________ 

http://www.kaisiadorysvvg.lt/
http://www.nma.lt/
mailto:kaisiadorysvvg.dokumentai@gmail.com
mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com

